in decursu per septimanas satisfacet. In casu
 si dicto non satisfactorio secreto Casus Judicium
 Casus Casus Lublinens. Casus Casus ad Judicium
 compromissi per alterum processu, & finali executione
 non faceret, iuxta scriptum iuris communis contra
 in possessione laudati remissi secreto Casus die
 15^{to}.

Et sic in continens et stando coram iudice Casus
 Casus Casus Lublinens. m. d. Regni quatuor
 nobilis Joannes Burda, Bek off. Casus bene notus
 palam regit, se conditor supra scriptam occidit Casus
 gona emanata, ex parte Actoris supra scripti con-
 tra citum Grominat die d. m. d. ante festum cir-
 cumstantibus Christi. In proximo Grominat, in curia
 villa Gostiradio, quod dicitur in fluda in mensa
 potuisse et comparari ad off. Casus publicasse.

Super eodem altera

Notus Andreas Wronowski Kolenic, Actor,
 Item Severinum Sobieski, ad satisfaciendum d.
 demnatis in lucro conaturo, per m. d. Regni quatuor
 nobilem Joannem Zaleski iudicem ad Judicium Casus
 Casus Casus Lublinens. Ad instaur. supra scripti
 Actoris, quatuor diebus ultra iuris communis formam
 vocat, et non compareri, in tenore solentis recepto
 conaturo, pro celebrando tenore Judicium Casus
 Casus incidens, in d. condonavit, iuxta suam actonem
 infra scriptam tenore submisit.

Joannes Froli de Dambrowica Lublinens. et Casus
 Tibi nobili Severino Sobieski, et in possessione
 et persona tua, quoniam de possessione tua nullibi d.
 stat mandatum vigore Regis et m. d. Casus ex off.
 et coram nobis per iudicium m. d. Casus Casus Lublinens.

in termino In diebus feria scilicet ante festum sanctae
Trinitatis virginis proxime ventura in Castro Lublin
reus celebrari. Et post deficiens tandem in proximo de
teris ad instantiam quorundam Andrei Wronoski Vrocl
quidam et aliorum compari, qui te conitatur aliter
quodammodo de hac solvendi et satisfaciendi sibi pro
tunc quibus te in iudicio ordinariis quatuor
In diebus Regni Lublinensis in parlatu Lublinensis
interitibus in toto suo lucro pro toto ex admittendo
Cedenti iudicio condemnabit. Quate citatur et nunc
citatur ad iudicium Caspense Caspense Lublinensis
nunc certa interdicta inter te et Cedenti et alios tunc
certarum rerum et condominiorum in eadem interdicta conten
tans, manibus tua et Cedenti. Actore sub scriptis
sigillis obsequatibus, et hoc pro dario quadringentorum
senis decuriae Polonicas ob non transportandis in
nunc eiusdem roboratorum intra decem annis
ad Acta Terrae sub Tribunali Regni Lublinensis
solvendi succubas. Pro quo dario hic ad iudicium
citatur, ac miserabilibus et infirmis et submissis
in toto satisfaciatur, ut infirmis Cedenti transportes.
De hoc iudicio sit visendum et condemnatis in lu
cro satisfaciatur. Datum in Castro Lublinensis
septa Idibus sancti Thomae proxima. Anno
millesexcentis sexcentis undecimo.

In diebus satisfaciatur pro lucro, vigore et pondere
mini receptorum conitatorum, ad affectum gratia
Actore iudicium Caspense Caspense Lublinensis
secrevit et aliter tanquam hinc inde dario
quadringentorum florum Polonicas super eorum
lucro parte Actore parata decuria coram iudice
Caspense solvat, atque de hoc Caspense reate ab actu
in decursu eius septimanate satisfaciatur, aut si
in portu nunc septimanate satisfaciatur, quod Caspense reini
dicata in decursu sex septimanate satisfaciatur
casu vero non satisfaciatur de hoc Caspense iudicium